
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  
девятнадцатой сессии

от 13 марта 2023 г. № 105
д.Климовская Коношского района 

Архангельской области

Отчет о работе муниципального бюджетного учреждения культуры

Заслушав отчет о работе и.о. директора муниципального бюджетного 
учреждения культуры Климовский сельский Дом культуры Мигачевой 
Екатерины Валерьевны в 2022 году и планах работы на 2021 год,

муниципальный Совет решает:

1. Принять к сведению отчет и.о. директора МБУК КСДК Мигачевой Е.В. 
о работе в 2022 году.

2. Работу МБУК КСДК в 2022 году признать удовлетворительной.

Климовский сельский Дом культуры

И.о.главы 
МО «Климовское»

Председатель МС 
МО «Климовское» ва


